Gesellschaftsvertrag datiert vom 23. Dezember 1905 mit seitherigen Aen-
derungen und' neuer Fassung vom 3.-März 1916. Gegenstand des
Unternehmens ist 'die Herstellung ' und der Vertrieb von Zigaretten und
sonstigen Tabakfabrikaten. Das Stammkapital der Gesellschaft. beträgt
Mk. 1,800,000 (eine Million ächthunderttausend Mark). Gesellschafter
sind und deren Stammeinlagen betragen: Ludwig 'Müller in Hamburg
Mk. 383,800; Max Marx daselbst Mk. ,383,700; Emil Asten daselbst
Mk. 333,800; Richard Abraham daselbst Mk. 333,700; Emil Molt in
Stuttgart Mk. 315,000; Felix Karrer daselbst Mk.